TERÇA-fEiRA, 26 dE jAnEiRo dE 2010 9
Diário Oficial

Executivo  3
ERRATA DA PORTARIA

PORTARIA Nº. 11 DE 05 DE JANEIRO DE 2010
Publicada no D.O.E Nº. 31591 de 22/01/2010
Servidor: ALBERTO BOULHOSA TAVARES
Onde lê-se no período de : 01/02/10 à 02/03/2010
Leia-se no período de : 08/02/2010 à 09/03/2010
Ordenador Responsável: EUNICIANA PELOSO DA SILVA –
PRESIDENTE

RESuTADO DE lIcITAÇãO
NúMERO DE PublIcAÇãO: 64150

A Fundação da Criança e do Adolescente do Pará torna público o
Resultado do Processo Licitatório nº 177710/2009, na Modalidade
PREGÃO ELETRONICO nº 02/2010, cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE INFORMÁTICA para atender as Unidades
Operacionais e Sede Administrativa da FUNCAP.
Tipo: Menor Preço Global – Lote Único
Empresa Vencedora:

PORT. DISTRIbuIDORA DE INFORMÁTIcA E
PAPElARIA lTDA.

Valor: R$ 136.500,00 (Cento e Trinta e Seis Mil e Quinhentos Reais)
Belém (PA), 25 de janeiro de 2010.
Yeda Maria Lobato Pereira
Presidente da CPL-FUNCAP

DIÁRIA
NúMERO DE PublIcAÇãO: 64037

PORTARIA: 0047/2010
Objetivo: Acompanhar adolescente custodiado no CESEBA p/
cumrpimento de MSE de LA
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810/94
Origem: SANTARÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Natal/RN - Brasil<br
Servidor(es):
57866223/Rainere Bentes de Souza (Pedagôgo) / 1.5 diárias
(Completa) / de 28/01/2010 a 29/01/2010<br
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva
Contrato

NúMERO DE PublIcAÇãO: 63816
ERRATA DA PublIcAÇãO Nº 61875

cONTRATO: 26/2010
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS,
conforme especificações contidas no termo de referência, LOTE
I do certame
Valor Total: 490.163,32
Data Assinatura: 20/01/2010
Vigência: 20/01/2010 a 19/01/2011
Pregão Eletrônico: 20/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
08243121747690000    339030              0101000000          Estadual
08243121747700000    339030              0101000000          Estadual
08243121747710000    339030              0101000000          Estadual
Contratado: N. N. SHIOZAKI
Endereço: Al Um, 16
CEP. 66823-060 - Belém/PATelefone: 9132487091
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

cONTRATO
NúMERO DE PublIcAÇãO: 63818

ERRATA DA PublIcAÇãO Nº 61997
cONTRATO: 27/2010

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS,
conforme especificações contidas no termo de referência, LOTE
II
Valor Total: 588.938,50
Data Assinatura: 20/01/2010
Vigência: 20/01/2010 a 19/01/2011
Pregão Eletrônico: 20/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
08243121747690000    339030              0101000000          Estadual
08243121747700000    339030              0101000000          Estadual
08243121747710000    339030              0101000000          Estadual
Contratado: POLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
Endereço: Tv Peixe-Boi, 175
CEP. 66620-180 - Belém/PATelefone: 9132311264
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

PORTARIAS DIVERSAS
NúMERO DE PublIcAÇãO: 64050

lIcENÇA SAúDE:
PORTARIA Nº.52 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.

Laudo: 91682A/1
Servidor: ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES FIGUEIREDO
Matricula: 3192750/1
Cargo: Vigia
Período: 25/12/2009 à 23/05/2010

PORTARIA Nº.55 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90716A/1
Servidor: CARLA ALESSANDRA DE BRITO LIMA
Matricula: 57203144/1
Cargo: Monitor
Período: 30/11/2009 à 09/12/2009

PORTARIA Nº.66 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 91094A/1
Servidor: EURECLIDES ANTONIA SALES MOREIRA
Matricula: 55588947/1
Cargo: Monitor
Período: 09/12/2009 à 23/12/2009

PORTARIA Nº.67 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90301A/1
Servidor: ELIANA FLORENCIO DE OLIVEIRA
Matricula: 54182058/2
Cargo: Monitor
Período: 18/11/2009 à 07/12/2009

PORTARIA Nº.68 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 89324A/1
Servidor: FRANCISCO GUILHERME QUEIROZ BARBOSA
Matricula: 3207935/1
Cargo: Monitor
Período: 27/10/2009 à 03/11/2009

PORTARIA Nº.69 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 91605A/1
Servidor: FRANCIMARY MARINHO RIBEIRO
Matricula: 5082960/3
Cargo: Monitor
Período: 28/12/2009 à 01/01/2010

PORTARIA Nº.70 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 89285A/1
Servidor: FRANCISCO BASILIO DOS SANTOS
Matricula: 57173810/1
Cargo: Monitor
Período: 23/10/2009 à 21/11/2009

PORTARIA Nº.71 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 91513A/1
Servidor: ISANILDE MARIA FERREIRA
Matricula: 3219119/1
Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais - A
Período: 16/12/2009 à 07/01/2010

PORTARIA Nº.72 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90180A/1
Servidor: JOSE LUIZ DA COSTA MONTEIRO
Matricula: 54195795/1
Cargo: Agente Administrativo
Período: 29/10/2009 à 09/11/2009

PORTARIA Nº.73 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 89185A/1
Servidor: LUCILIA MICHELINE COELHO DE MENDONÇA
Matricula: 54195786/1
Cargo: Assistente Social
Período: 22/10/2009 à 27/10/2009

PORTARIA Nº.74 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90818A/1
Servidor: LIGIA MARIA DA CUNHA BARBOSA
Matricula: 3198570/1
Cargo: Assistente Social
Período: 01/12/2009 à 29/01/2010

PORTARIA Nº.75 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 91182A/1
Servidor: LIANE MARIA DE LIMA FERREIRA
Matricula: 3227472/1
Cargo: Servente
Período: 04/12/2009 à 01/02/2010

PORTARIA Nº.76 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 91267A/1
Servidor: LUCILENE VIANA DE SOUZA
Matricula: 54190522/1
Cargo: Monitor
Período: 21/12/2009 à 19/01/2010

PORTARIA Nº.77 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90858A/1
Servidor: LUIZ CARLOS SILVA GUEDES
Matricula: 3219267/1
Cargo: Motorista
Período: 03/12/2009 à 01/01/2010

PORTARIA Nº.78 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 88542A/1
Servidor: MARIO CLAUDIO QUEIROZ DE SOUZA
Matricula: 5637163/2
Cargo: Monitor
Período: 30/09/2009 à 29/10/2009

PORTARIA Nº.79 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90930A/1
Servidor: MARIA PAIXÃO SANTOS DOS SANTOS
Matricula: 3195473/1
Cargo: Atendente de Enfermagem
Período: 15/12/2009 à 14/03/2010

PORTARIA Nº.80 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90082A/1
Servidor: MARIA DE LOURDES PANTOJA DA SILVA
Matricula: 3212343/1
Cargo: Agente de Serviços Complementares
Período: 19/11/2009 à 23/11/2009

PORTARIA Nº.81 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90453A/1
Servidor: MAURICIO MONTEIRO DA SILVA
Matricula: 5796792/2
Cargo: Monitor
Período: 24/11/2009 à 27/11/2009

PORTARIA Nº.82 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90639A/1
Servidor: MARIO NORONHA DOS SANTOS JUNIOR
Matricula: 5738741/2
Cargo: Monitor
Período: 09/11/2009 à 27/12/2009

PORTARIA Nº.83 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90611A/1
Servidor: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA DIAS
Matricula: 54190057/1
Cargo: Monitor
Período: 28/11/2009 à 12/12/2009

PORTARIA Nº.84 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 89208A/1
Servidor: MARIA ALICE LOBATO RIBEIRO BENTES
Matricula: 54187810/1
Cargo: Assistente Social
Período: 05/10/2009 à 12/11/2009

PORTARIA Nº.85 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 89296A/1
Servidor: MARIA DE NAZARE AGUIAR DE QUEIROZ
Matricula: 54189508/1
Cargo: Monitor
Período: 23/10/2009 à 03/11/2009

PORTARIA Nº.86 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90879A/1
Servidor: NEUZARINA ESTER DE AVIZ LOUREIRO
Matricula: 3217850/1
Cargo: Servente
Período: 02/12/2009 à 03/01/2010

PORTARIA Nº.87 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 91089A/1
Servidor: NECY MARIA LIMA MESQUITA
Matricula: 3197638/1
Cargo: Agente de Portaria
Período: 23/11/2009 à 26/11/2009

PORTARIA Nº.88 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90986A/1
Servidor: OSEAS MORAIS DOS SANTOS
Matricula: 54189471/1
Cargo: Monitor
Período: 03/12/2009 à 08/12/2009

PORTARIA Nº.89 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 89648A/1
Servidor: OSMAR MELO PASCOAL JUNIOR
Matricula: 57173872/1
Cargo: Monitor
Período: 05/11/2009 à 19/11/2009

PORTARIA Nº.90 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90963A/1
Servidor: PAULA MARIA VIEIRA DA SILVA
Matricula: 3200663/1
Cargo: Servente
Período: 06/12/2009 à 19/12/2009

PORTARIA Nº.91 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 88521A/1
Servidor: PEDRO PAULO RODRIGUES BARBOSA
Matricula: 3210480/1
Cargo: Servente
Período: 27/08/2009 à 07/09/2009

PORTARIA Nº.92 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 91235A/1
Servidor: PAULO SYLBER PAIXÃO GUSMÃO
Matricula: 54195581/1
Cargo: Monitor
Período: 05/12/2009 à 14/12/2009

PORTARIA Nº.93 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90629A/1
Servidor: ROGERIO ADLAN DA SILVA MOURÃO
Matricula: 54190307/1
Cargo: Monitor
Período: 23/11/2009 à 27/11/2009

PORTARIA Nº.94 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90484A/1
Servidor: ROSA GONÇALVES DE ARAUJO LOPES
Matricula: 3218201/1
Cargo: Servente
Período: 24/11/2009 à 23/12/2009

PORTARIA Nº.95 DE 18 DE JANEIRO DE 2010.
Laudo: 90775A/1
Servidor: RAQUEL CARDOSO PIRES
Matricula: 54189863/1
Cargo: Monitor
Período: 23/11/2009 à 22/12/2009